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MNMOMOWHO YUNNNILE”CTEDPAH KAPAOKA” MNMJ10OBAVB
OTYeT 3a KacoBOTO M3Nb/AHeHMe Ha 6togkeTa oT 01.01.2015r. go 31.12.15r.

HaunmeHOBaHMe Ha naparpapure
Lpyrn HefaHbuyHM Npuxoau
BHeceH faHbK BbpPXY MpUXognTe

TeKkywWun NOMOLLMN N fapeHuns

3ann. Ha mepc. HaeT Mo TPyZL. NPaBOOTHOLIEHUA
3an/. Ha nepc. HaeT Mo TpyA. NPaBOOTHOLIEHUA
[Op.Bb3H. 1 nnawy.

3a nepcoHana no U3BLH TPYA.

n3nn. cymm or CBKO ¢ xap. Ha Bb3Harp.
Opyrn nnaw,. v Bb3HArp.

3agb/mk. Ocur. BHockn oT pabor.

Ocur. BHOCKK OT pabor.

Ocur. BHOCKk/ B YT1®P

34p.ocur. BHOCKK paboT.

BHocku 3a 310

N3apbXxKa

XpaHa

MegnkKameHTH

MocTeneH MHBEHTap 1 06N1eK0

Y4ebHN ¥ Hay4yHO u3cnef. pasxoan
marepuanu

Boga.ropuea u eHeprus

Pa3xofu 3a BbHLHW yCcnyru

Tekyw, pemMoHT

KomaHAMpPOBKKW B cCTpaHaTa

KpaTtk. KoMaHAMPOBKK B YyXXOUHa
Pasxogu 3a 3aCTpaxoBKu

Opyru pasxoaun 3a CbBKO

MnateHn gaHbun, Taken n agm. CaHkuum
CtuneHgunm

Bcnuko pasxogu

OcH.pemMoHT Ha AMA

Mpua. Ha AMA

KomnioTpu u xapayep

Crpagm

[p.o6opyaBaHe, MalWMHN 1 CHOP.
TpaHcn. CpeacTea

CTtonaHCKM UHBEHTap
NHppacTpyKT.06eKTH

Apyru AMA

MpupgobusaHe Ha HOA

MporpamHu NpoAyKTU

Opyru HemaT. HOA

MnaH

394368

23662

92384

122259

1000
2262
635935

OTyer

979

-38

300
431075

431075
26015
1200
18905
5910
93134
50135
13769
21830
7400
108314
12899
142

1726

48700
16024
26407

875
1541
735
3413

658538
145606



Bcuyko KanuTanosu pasxoau 145606

61-01  TpaHchepu mMexay 6104KeTH 80000
61-09 BbTpelwHN TpaHchepmn B C-MaTa Ha MbPBOCTENEHHUA pasn. -83491
62-00 TpaHchepun mexay 604KeTU U CMeTKU 3a cpefcTBaTa oT EC -11
66-00 PasyeTu n n3sbpweHu nnawaHng CEBPA 626542
69-00 TpaHchepun 3a NOETU OCUTYPUTENHN BHOCKU 186816
99-99 Bcwuuko pasxoam 808292
N3roTeun\ OnpekTtop

/H.OToM /B.



